

三、货物清单及报价明细表

序号	货物名称	品牌或型号	规格	数量(亩)	单价(元/亩)	合计金额(元)	备注
1	50%戊唑·嘧菌酯悬浮剂	禾瑞喜	1千克/瓶	112531	4.51	507514.81	无
2	0.01%芸苔素内酯乳油	芸天丰	1升/瓶	112531	2.14	240816.34	无
3	大量元素水溶性肥料	新瑞生物	20升/桶	112531	1.08	121533.48	无
4	含氨基酸水溶性肥料	新瑞生物	20升/桶	112531	1.04	117032.24	无
5	99%膨化速溶磷酸二氢钾	新瑞生物	20千克/袋	112531	1.03	115906.93	无
6	飞防助剂	趣和	20千克/桶	112531	1.35	151916.85	无
7	喷洒肥药水溶液	/	2升/亩	112531	5.29	595288.99	无
合计金额(元)		小写：1850000元大写：壹佰捌拾伍万元整					

注：数量=采购预算金额/供应商投标产品单价，结果保留至整数，小数只能往前入不能舍，单价与数量相乘超过采购总预算的，合计金额填写采购预算金额，合计金额无需进行修正，此项不作为废标项。

投标人名称：禹州市千迅农业有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人：(签字或盖章)

日期：2026年3月5日